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Vision Bråvikens Damkommitté 

Bråvikens Golfklubb ska vara alla golfkvinnors första hands val i Norrköping med 
omnejd! 

 

ÖVERGRIPANDE MÅLSÄTTNING 

Att nå minst 250 tjejer/kvinnor damer med 2023 års aktiviteter 

• Skapa förutsättningar för ett inkluderande klimat på klubben, detta genom att 
ha ett öppet och välkomnande förhållningssätt samt arrangera olika typer av 
evenemang för att attrahera flera målgrupper. 

• Ge alla en möjlighet till bra träning oavsett ålder eller handicap under hela 
säsongen. 

• Erbjuda ett intressant tävlingsprogram med olika spelformer. 
• Erbjuda ett intressant utbildningsprogram. 
• Öka antalet kvinnor i klubben. Jobba för att Bråviken ska vara den givna 

klubben för kvinnor. Få kvinnor att vilja prioritera golfen. Inkludera alla och 
tydliggöra att vi främjar alla tjejer, kvinnor och damer! 

• Arbeta för att få fler kvinnor i ledande positioner i klubben. 
• Arbeta för att få fler kvinnor i de olika kommittéerna 

Bråvikens Damkommitté 

Anna Johansson Ekqvist (Ordf), Eva Ivarsson (kassör), Monica Pettersson 
(sekreterare), Ann-Karoline Sundqvist, Cathrin Alexandersson, Eva Graffman 
Fredriksson, Karin Österberg, Maria Forsberg & Petra Karlqvist. 

 



 

Seniors Only 
För dig som har ledig förmiddag eller eftermiddag och vill träna golf i en grupp med 
andra golfande, är detta träningsformen för dig. 
Vi tränar fem veckor under våren. 
Under träningarna blandas de olika slagen i spelet golf och meningen är att du ska 
lära dig mer om din egen sving samt komma hit och träna golf under ordnade former 
för att lättare nå framgång! 
Pris: 995kr 
För mer info se hemsidan bragk.se 
Anmälan: E-post: jonas@bragk.se 
 

Lär känna din bana- Regelutbildningar 
När snön försvunnit och banan öppnat kommer vi att erbjuda dig en tur runt banan, 
utan spel, med fokus på våra lokala regler. Vid olika tävlingar, seriespel kan du ha 
stor fördel av att veta de regler som är specifika för Bråvikens bana. 
 
Regelutbildningar för både nya golfare och etablerade kommer att erbjudas under 
året. 

Datum och inbjudan kommer senare! Harriet & Petra H 

 

Inbjudan till Matchstege  

Matchstegen är en kul utslagstävling där 32 spelare spelar matchspel 2 och 2 i 
lottade matcher, alltså 16 matcher. De 16 vinnarna går sen vidare till nästa steg på 
stegen och möts 2 och 2. Nästa 8 vinnare går vidare och förlorarna slås ut etc tills det 
bara är två spelare kvar som möts i final. Förlorarna i första matchen gör upp i en 
egen stege, Revanschstegen.   

Alltså spelar alla minst två matcher var.  

Matchstegens spelschema, deltagarlista och info kommer sitta i en pärm i damernas 
omklädningsrum. Du kontaktar själv din motspelare och bestämmer tid för spel och 



skriver efter matchen in resultatet i stegen så man ser vilka som möts i nästa match. 
Första matchen ska vara spelad senast 15 juni, andra senast 20 juli, tredje senast 20 
aug, fjärde senast 20 sept. och finalen senast 7 okt.  
 
Alla får delta, men har du högre än 36 i hcp så får du spela på 36. 
 
Anmälan: Så snart som möjligt, dock senast 30/4. Maila din anmälan till 
kerstin.nilson53@gmail.com 
 
Tävlingsavgift 140kr, Avgiften swishas till 070-490 51 70 (Eva Ivarsson) ange 
Matchstege och golf id. 
 

 

Onsdagsgolf damer 
Välkommen att vara med i gemenskapen på 
onsdagar, oavsett ålder och handicap. Onsdagsgolfen 
innebär en tävling varje onsdag.  
Nytt för i år är scratchpris varje gång. En 
säsongslöpande Order of Merit-tävling, och  
en säsongslöpande vem som sänker sig mest  
procentuellt under säsongen.  
 Vill du inte tävla är du välkommen att vara med ändå. 
Går du bara 9 hål är du alltid utom tävlan. 

Vill du kunna ta del av prisbordet så får du sätta upp  
dig som tävlingsvärd minst en onsdag under säsongen  
Vi försöker att vara 2 personer vid varje tillfälle.  

Harriet har en lista på datum och ansvariga 
tävlingsvärdar. 

Du bidrar med priser till ett värde av totalt 150 
kr/person under en säsong i form av presentkort från 
shopen eller restaurangen. Ni bestämmer själva hur priserna ska fördelas. Lottar ni 
ett pris på scorekortet är chansen större att fler stannar och är kvar till 
prisutdelningen. 

Anmälan till tävlingen sker i Git. 

Tävlingen löper från april till september med första start ca 10:30.  

För mer information kontakta: 

Harriet Philipson 

0737-41 42 38 eller Harriet.philipson@outlook.com 

 



Golfkvällar för Damer  
På måndagskvällar träffas vi och spelar 9-hål tillsammans! Tanken är att ge möjlighet 
för alla som vill spela. Både för dig som inte kommit så långt med din golf, du som är 
ny i klubben och för alla er andra som vill vara med och bidra till gemenskap och 
kunskap!  

Första bollen går ut 17.30. Därefter har vi tillgång till ytterligare 3 tider. 

Önskemål om tidig och sen start kan lösas om inte alla begär samma "#$% 

22/5, 29/5,12/6, 19/6, 7/8, 14/8, 21/8, 28/8, 4/9.  

Anmälan gör du senast 20:00 på söndagen dagen innan via hemsidan 
golf/tävla/undersidor/tävlingsprogram/sök upp datum/ gå in och anmäl dig eller på 
MinGolf.se 

Registrering av resultat är frivilligt, då vi tar detta som träning. 

Startlista publiceras 12:00 på speldagen. 

Vid frågor kontakta: 

Petra Karlqvist: e-post: petra@alfredssontransport.com telefon 070-331 21 58  

 

 
Egenträning tillsammans med Damkommittén 
- Hur lång går mina wedgar? 15 juni kl.18.00 
Vi träffas tillsammans vid övningsfältet och tränar våra wedgar, för att se hur långt de 
går. Enklare tips och idéer till träning från Karin & Mia i Damkommittén. 
Kostnadsfritt. Anmäl er till Mia: mia.forsberg3177@gmail.com 
 
Egenträning tillsammans med Damkommittén 
- ”3 knack” puttningsträning? 17 augusti kl.18.00 



Vi träffas tillsammans vid övningsgreenen och tränar puttning med en roligt övning 
som heter 3 knack. Enklare tips och idéer till träning från Karin & Mia i 
Damkommittén. Kostnadsfritt: Anmäl er till Mia: mia.forsberg3177@gmail.com 
 
 
 
 
Manheim Cup 30 juni 
Här spelar 16 damer 50+ mot 16 herrar 50 à la Ryder Cup över 27 hål. 
första 9 hålen spelas bästboll, andra 9 foresome och sista 9 singel. 
35:- i startavgift. Ta med egen fika. Anmäl dig senast den 30 maj med 
golf-ID, telnr och mailadress till Ninni Källström, 011-391475 eller 0703 
510 770 eller k011391475@gmail.com. 
OBS! det finns bara två platser kvar! 
 
Östgötatrippeln 
Bråviken, Finspång och NSGK arrangerar för andra året den gemensamma 
succétävlingen under tre dagar. 
 
27 juni: Finspångs GK – Spelform: Greensome 
28 juni: NSGK Hylinge – Spelform: Bästboll 
29 juni: Bråvikens GK – Spelform: Scramble 
 
2-manna lag 
 
Startavgift: 995:-/person inkl startkit och avslutningbankett 
på Bråvikens GK, Manheims Säteri i samband med prisutdelningen. 
 
Prisbordsvärde: 40.000:– 
 
Anmälan kommer ni kunna göra på mingolf.se och då söker ni efter tävlingen på 
Finspång Golfklubb. 
 
Bråvikens jubileum 5-8 juli- Vi firar 30+! 
Flera dagars tävlingar avslutas med en Jubileumsfest lördag den 8 juli! 
Mer info kommer! 

 
 
SM Klubblag 21-22 juli- Haningestrands GK 

 



SM Klubblag spelas i klasserna division 1, division 2 samt Lag-SM. Tävlingarna 
spelas separat för dam och herr.  
Det är ett populärt mästerskap där cirka 300 klubbar årligen brukar delta. Lag-SM 
lockar ofta också flera av klubbarnas bästa spelare, inklusive landslagsspelare och 
namnkunniga tourspelare, att vara med i laget och representera sin hemmaklubb 
 
Bråvikens Golfklubb har inte haft något damlag med på många år, därför känns det 
extra roligt att vi i år är anmälda och startar då i division 2. 
 
Division 2 spelas över totalt fyra ronder – två ronder foursome, en individuell rond 
och en rond fyrboll. 
 
Samtliga ronder genomförs med spelformen slagspel scratch. 
 
Är du intresserad av att vara med kontakta ansvarig för SM i Klubblag är Karin 
Österberg: karin.osterberg@yahoo.se 

 

 
Klubbmästerskap 5-6 augusti 
Vem blir 2023 års Klubbmästarinna? Det har varit dålig uppslutning från 
oss damer i klubbmästerskapet. Visst måste vi ändra på det!? Det finns 
en klass för oss alla. 
Du anmäler dig på golf.se 

 Bråvikens Klubbmästerskap 2022. Vinnare Damklass Miranda Karlsson 

 

Sökes spelare till Östgötaserien Damer Serie 1 och Serie 2 
Vi har inom golfen en mängd serier för herrar och damer i olika ålderskategorier och 
olika handicapgränser. 



Du som gillar att tävla, träffa nya människor och vill spela nya banor är välkommen i 
vår gemenskap.  

Vi söker nu spelare till två Seriespelslag för damer  

Serie 1: Upp till 20 hcp 

Serie 2: 20,1 upp till 36 hcp 

Kort så handlar det om att ingå i ett lag där man spelar matchspel och representerar 
Bråvikens GK i möte med andra klubbar i Östergötland. 

Vill du veta mer så är du välkommen att höra av dig! anna@bragk.se 

 

Greenfee samarbeten 
I våra samarbeten med andra klubbar gäller överenskommelsen de 
medlemskategorier som innehar spelrätt samt juniorer, för juniorer gäller max 5 
gånger per klubb varje säsong. 

Allerums GK- Helsingborg: 350kr alla dagar 

Arninge GK- Stockholm: 300kr helgfria dagar 

Botkyrka GK- Stockholm: 300kr helgfria dagar 

Carlskrona GK: 350kr helgfria dagar 

Eskilstuna GK: 300kr helgfria dagar 



 Arningen GK 

Finspångs GK: Fritt tisdagar & torsdagar samt vid tävlingar. Övriga vardagar 300kr. 

Hagge GK- Dalarna: 25% rabatt på ord. Pris alla dagar 

Jönåkers GK: Fritt måndag & torsdag samt vid tävlingar. Övriga vardagar 300kr 

Katrineholms GK: 300kr helgfria dagar 

Kiladalens GK- Nyköping: 100kr rabatt alla dagar 

Lydinge Golf Resort- Helsingborg: 300kr helgfria dagar 

Malmö Burlöv GK: 300kr helgfria dagar 

Norrköping/Söderköpings GK: 100kr rabatt på ord. Greenfee 

Norrmjöle GK-Umeå: 200kr vardagar och 300kr helger 

Nynäshamns GK: 300kr helgfria dagar 

Söderåsens GK- Helsingborg: 350kr alla dagar 

Tobo GK- Småland: 300kr helgfria dagar 

Torshälla GK: 300kr helgfria dagar 

Vadstena GK: 100kr rabatt måndag till torsdag helgfria vardagar. 

Vreta Klosters GK: 500kr per säsong måndag-torsdag 

Uppsala Golf: 50% rabatt på ord.priser måndag till torsdag helgfria vardagar 

Örebro GC & CC: 50% rabatt på greenfee Mosjöbanan måndag till fredag 

 



 

 



 

OBS! Tävlingen är fullbokad, men det går fortfarande att anmäla sig, men ni 
hamnar då på en reservlista. 



Golfresa för damer 17 eller 24 september 
Förra året arrangerade vi en jättetrevlig golfresa för tjejer till Katrineholm. Vi kommer 
att följa upp detta även i år och resa till någon annan närliggande golfbana. 
Mer information kommer, men lägg datumen i kalendern. 
 

 

 

2023 års SÄSONGSAVSLUTNING- Tema ROSA! 8 oktober 
Bråvikens 9 Håls Mästerskap för Damer.  

Spelform: 9 hål. Singel 
Klass A:  Slagspel upp till hcp 15 
Klass B: Slaggolf 15,1 till 25 hcp 
Klass C: Slaggolf 25,1 till 36 hcp. 
Klass D: Poängbogey 36,1 och uppåt. 
Minst 8 anmälda/klass krävs för att klassen ska genomföras, om det blir 
färre går de automatiskt upp eller ner till nästa klass.  

Start: Samling 9.30 utanför kansliet. Kanonstart 10.00 på dagens 9 håls slinga. 

Avgift: 220kr/person då ingår startavgift, soppa och bröd, kaffe och paj. Avgiften  
swishas till 070-490 51 70 (Eva Ivarsson) ange Avslutning och namn (om 
ni inte har swish går det att betala kontant när ni kommer). 
Om ni endast deltar i tävlingen och ej på avslutningen med mat betalar  
ni 100kr i startavgift. 

Om du bara deltar avslutningen med mat betalar ni 140kr. 

Anmälan: Anmälan till 9-håls mästerskapet gör ni på golf.se, om ni bara vill delta 
på säsongsavslutningen eller har någon allergi anmäler ni till  
damer@bravikensgolf.se 



Följ oss på Facebook! 
Vi har en egen sida på Facebook där vi lägger ut information om olika aktiviteter och 
även bilder från våra evenemang. Gilla sidan och följ vad som händer: ”Bråvikens 
tjejer, kvinnor & damer”. 

 

 
Vi behöver fler kvinnor till klubbens kommittéer 
Nyckeln till framgång är allt arbete som görs i kommittéerna. Vi behöver din hjälp att 
få igång verksamheten i alla kommittéer för att nå de mål vi har uppsatta. Det är här 
vi bygger klubbens framtid. 
Vi vet genom olika forskningar att grupper bestående av en jämn fördelning av både 
män och kvinnor skapar det bästa resultatet.  
Vi har ett gäng idag som jobbar på ett fantastiskt sätt, men dom behöver hjälp. Att 
vara med i en kommitté är inget jobb som kräver massor av tid, alla kan hjälpa till lite, 
och det bidrar jättemycket!  

 

 



Kolla gärna igenom listan nedan 
med alla våra kommittéer och se 
vad som passar dig. Har ni frågor 
eller vill anmäla er så maila eller 
ring Fredrik (070-509 62 62), 
Jonas (070-006 19 72) eller maila 
info@bragk.se 
Tävlings och Idrottskommittén 
Bankommittén 
Marknadskommittén 
Fastighetskommittén 
Damkommittén 
Herrkommittén 
Oldboyskommittén 
Aktivitets och Medlemskommittén 
Hållbarhetskommittén. 

Punktinsatser 
Vi behöver hjälp! Inte av Nisse på Manpower utan NISSA på WOMENPOWER! 
Vi tänkte därför höra med Er andra tjejer/kvinnor/damer om ni vill ställa upp och 
hjälpa oss med diverse ”punktinsatser”. Det kan t ex vara att ansvara för en prova-
på-aktivitet, fadderrundor, eller hjälpa till när vi anordnar en föreläsning/trivselkväll 
eller vara funktionär vid tävlingar m m. 
 
Om ni kan tänka er att hjälpa till vid något tillfälle eller fler, vore vi ytterst tacksamma 
om vi kan få skriva upp er på en lista så att vi, när vi behöver hjälp, lätt kan skicka ut 
en fråga till Nissa på Womenpower och be om hjälp. 
Hör av er till Mia i Damkommittén: mia.forsberg3177@gmail.com 
 

Priser och sponsring 
Vi söker sponsorer till våra olika damaktiviteter. Det kan vara allt tänkbart stöd som 
ekonomiskt stöd, priser, tävlingar/lotterier, material, kläder, utmärkelser, mat, dryck 
mm. 
Om du har möjlighet att stödja damverksamheten i klubben är det bara du hör av dig! 
Självklart har vi stora möjligheter till olika former av marknadsföring eller andra 
aktiviteter för dig som vill bidra. 

Kontakta Anna i Damkommittén:  anna@bragk.se , 070-730 79 90. 
 
BÄSTA GOLFHÄLSNINGAR FRÅN BRÅVIKENS DAMKOMMITTÉ 2023 
Anna, Ann-Caroline, Cathrin, Eva I, Eva G, Karin, Mia, Monica & Petra 

Lilla klubbstugan. Ett samarbete mellan Damkommittén 
och Oldboyskommittén

 


